

Tide A/S
CVR-nr. 25357051
Tyge Rothes Vej 34
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2016

Dirigent

Navn: Erik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tide A/S
Tyge Rothes Vej 34
5230 Odense M

CVR-nr.: 25357051
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jytte Hansen
Erik Hansen
Dennis Søfeldt Hansen
Tina Henriksen

Direktion

Erik Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 361 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		401.143	399
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		413.298	50
Andre eksterne omkostninger		(183.075)	(275)
Ejendomsomkostninger		<u>(143.348)</u>	<u>(87)</u>
Driftsresultat		488.018	87
Andre finansielle indtægter		51.493	286
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(74.392)</u>	<u>(108)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		465.119	265
Skat af ordinært resultat	2	<u>(104.091)</u>	<u>(53)</u>
Årets resultat		<u>361.028</u>	<u>212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>(138.972)</u>	<u>212</u>
		<u>361.028</u>	<u>212</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		7.813.333	4.690
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.813.333</u>	<u>4.690</u>
Anlægsaktiver		<u>7.813.333</u>	<u>4.690</u>
Andre tilgodehavender		615.415	6
Tilgodehavender		<u>615.415</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.519.476	1.519
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.519.476</u>	<u>1.519</u>
Likvide beholdninger		<u>71.692</u>	<u>2.067</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.206.583</u>	<u>3.592</u>
Aktiver		<u><u>10.019.916</u></u>	<u><u>8.282</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for opskrivninger		0	1.348
Overført overskud eller underskud		4.349.716	3.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.349.716</u>	<u>4.988</u>
Udskudt skat	5	<u>990.139</u>	<u>899</u>
Hensatte forpligtelser		<u>990.139</u>	<u>899</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>2.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Skyldig selskabsskat		13.165	41
Anden gæld		<u>666.896</u>	<u>154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.680.061</u>	<u>195</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.680.061</u>	<u>2.395</u>
Passiver		<u>10.019.916</u>	<u>8.282</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.348.200	3.140.488	0	4.988.688
Øvrige egenkapitalposter	0	0	1.348.200	0	1.348.200
Overført til reserver	0	(1.348.200)	0	0	(1.348.200)
Årets resultat	0	0	(138.972)	500.000	361.028
Egenkapital ultimo	500.000	0	4.349.716	500.000	5.349.716

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.028	32
Renteomkostninger i øvrigt	54.364	76
	74.392	108

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	13.165	42
Ændring af udskudt skat	90.926	11
	104.091	53

	Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.400.000
Tilgange	2.710.106
Kostpris ultimo	4.110.106
Opskrivninger primo	3.289.929
Årets opskrivninger	413.298
Opskrivninger ultimo	3.703.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.813.333

Det forventede afkast er 7,5%. Ved en afkastsats på 7% vil ejendommens værdi udgøre 8.371.428 kr. og egenkapitalen 5.785.030 kr. Ved en afkastsats på 8% vil ejendommens værdi udgøre 7.325.000 kr. og egenkapitalen 4.986.316 kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	991.503	900
Gældsforpligtelser	<u>(1.364)</u>	<u>(1)</u>
	<u>990.139</u>	<u>899</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TD 82 ApS, Tyge Rothes Vej 34, 5230 Odense M.